



N - 112

**ආරක්ෂිත කඩදාසි / මුද්දර කඩදාසි සැපයීම සඳහා
සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීමේ කාලය දීර්ඝ කිරීම
2024 වර්ෂය
රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව**

කොළඹ 08, දොස්තර ඩැනියෙල් ද සිල්වා මාවත, අංක 118, රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව සඳහා 2024 වර්ෂයට පහත සඳහන් අයිතම සැපයීම වෙනුවෙන් ලියාපදිංචිවීමට කැමති විදේශීය සැපයුම්කරුවන්ට හෝ ඔවුන්ගේ බලයලත් දේශීය නියෝජිතවරුන්ට කරනු ලබන දැනුම් දීමයි

01. Bid Name : ආරක්ෂිත කඩදාසි සැපයීම සඳහා සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම -2024
Bid Reference No.: SI 2024/01

02. Bid Name : මුද්දර කඩදාසි සැපයීම සඳහා සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම -2024
Bid Reference No.: SI 2024/02

2023.11.29 දින පල කරනු ලැබූ N-100 පුවත්පත් දැන්වීමෙහි සඳහන් අයදුම්පත් භාර ගැනීමේ අවසාන දිනය **2024.01.05 ප. ව. 2.00** දක්වා දීර්ඝ කල බව කාරුණිකව සලකන්න.

අයදුම්පත් පහත සඳහන් ලිපිනයේ පිහිටි රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ සැපයීම් අංශයෙන් 2023/01/04 දින තෙක් සතියේ වැඩ කරන දිනවල පෙ. ව. 9.00 සිට ප. ව. 3.00 දක්වා ලබා ගත හැකිය. අනෙකුත් කොන්දේසි එලෙසම පවතී.

සභාපති,
දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,
රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව,
අංක 118, දොස්තර ඩැනියෙල් ද සිල්වා මාවත,
කොළඹ 08.
දුරකතන/ෆැක්ස් :- 011-2694172 / 011-2694898
වෙබ් අඩවිය :- www.documents.gov.lk

2023/12/19



N - 113

**EXTENSION OF REGISTRATION OF SUPPLIERS FOR
SUPPLY OF SECURITY PAPER / STAMP PAPER –
YEAR 2024
DEPARTMENT OF GOVERNMENT PRINTING**

It is hereby informed to the Foreign Suppliers or their Authorized Local Agents who wish to register themselves at the Department of Government Printing, No. 118, Dr. Danister de Silva Mawatha, Colombo 08 for the supply of the following items for the Year 2024.

01. Bid Name : Registration of Suppliers for Supply of Security Paper - 2024

Bid Reference No.: SI 2024/01

02. Bid Name : Registration of Suppliers for Supply of Stamp Paper - 2024

Bid Reference No.: SI 2024/02

The paper notice published on 29/11/2023, N – 101, the last date of submission of application has been extended to 05/01/2024 at 2.00 p.m.

Applications relevant to this notice will be issued on official working days from 9.00 am to 3.00 pm to 2024/01/04 at the Supplies Division of Government Printing Department situated in below address. Other conditions remain the same.

Chairman,
Departmental Procurement Committee,
Department of Government Printing,
118, Dr Danister de Silva Mawatha,
Colombo 08.
Telephone/Fax :- 011-2694172 / 011-2694898
web site:- www.documents.gov.lk

19/12/2023



N – 114

**2024 ஆண்டிற்கான Security Paper / Stamp Paper
இணைவழங்குவதற்கான வழங்குநர்களை (Suppliers) பதிவு
செய்வதற்கான காலம் நீடிப்பு
அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்**

2024 ஆம் ஆண்டின் போது, பின்வரும் பொருட்களை வழங்குவதற்காக கொழும்பு 08, டாக்டர் டெனிஸ்டர் டி சில்வா மாவத்தை, இல. 118 இல் அமைந்துள்ள அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களத்தில் தங்களை பதிவுசெய்து கொள்ள விரும்பும் வெளிநாட்டு வழங்குநர்கள் அல்லது அவர்களது அதிகாரம் பெற்ற உள்நாடு முகவர்களுக்கான அறிவிப்பு.

01. Bid Name : Registration of Suppliers for Supply of Security Paper - 2024
Bid Reference No.: SI 2024/01

02. Bid Name : Registration of Suppliers for Supply of Stamp Paper - 2024
Bid Reference No.: SI 2024/02

2023.11.29 ம் திகதி N- 102 இற்கான அறிவித்தலிற்கான விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் இறுதி தினம் **2024.01.05** திகதி அன்று **2.00** மணியாக நீடிக்கப்பட்டுள்ளது.

மேலும் அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களத்தின் வழங்கல் பிரிவில் கடமை நாட்களில் 2023/01/04 வரையிலான காலப்பகுதியில் கடமை நாட்களில் மு.ப. 9.00 மணி முதல் பி.ப. 3.00 மணி வரை விலை மனு தொடர்பான ஆவணங்களைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம். மேலும் ஏனைய நிபந்தனைகளில் மாற்றங்கள் இல்லை.

தலைவர்,

பொருட் கொள்வனவு தலைவர்,

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்,

இல. 118, டாக்டர் டெனிஸ்டர் டி சில்வா மாவத்தை, கொழும்பு - 08.

தொலைபேசி / பெக்ஸ் :- 011-2694172 / 011-2694898

இணையத்தளம் :- www.documents.gov.lk

2023/12/19